Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Clubmeisterschaft

Golf-Club am Sachsenwald e.V. - 03.09.2022 -

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 3

Wertungsart der Runde

Zahlspiel

Maénnlich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich
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Pos.

1

Name
Henkel, Volker

Grindemann, Jesper

Pentz, Ferdinand Mucki

Schultz, Jasper
Koch, Peter
Wischnat, Jan Philipp
Schwiecker, Niclas
Schmitt, Alexander
Wischnat, Gerd
Wipper, David L.
Grindemann, Jens
Keller, Quentin
Pieschke, Pascal
Ewald, Tim

Franzke, Burghard
Eggers, Reiner
Stamer, Sven
Sannmann, Kai
Rathje, Bernd
Hanold, Jorg
Fischer, Thomas A.
Poppelreuter, Phineas
Hauffe, Jonathan
Kraass, Kai
Baumgarten, Felix
Harrisson, Klaus
Bobzin, Tim Leonard

Koch, Klaus
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Heimatclub
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sylt, GC
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am

Sachsenwald, GC Am

Anzahl an Runden

3

HCPI®
-0,6
-2,2
-1,2
-0,9

13
0,7
4,0
0,1
6,6
52
7.2
8,4
9,3
8,0
12,8
13,5
7.8
12,1
10,2
10,5
15,9
10,5
4,3
8,9
10,6
14,7
13,8

15,8

C.HCP

10
11
10
15
16
10
15
12
13
19
13

11
13
18
16
19

P.HCP

10
11
10

15

10
15
12
13
19
13

11

13

18

19

Rd1
(GBE)

70 (70)

77 (77)

75 (75)

76 (76)

75 (75)

76 (76)

83 (83)

82 (82)

81(81)

88 (85)

85 (84)

88 (88)

87 (87)

82 (82)

92 (92)

90 (90)

88 (88)

86 (86)

87 (87)

86 (85)

NR
(94)

83 (83)

80 (80)

83 (83)

92 (89)

88 (88)

92 (91)

87 (87)

Vorlaufiger HCPI

Nein

Rd2
(GBE)

75 (75)

73 (73)

74 (74)

75 (75)

78 (78)

79 (79)

78 (77)

86 (84)

85 (85)

85 (84)

85 (85)

87 (85)

87 (87)

87 (84)

87 (87)

89 (89)

91(90)

89 (89)

91 (91)

NR
(109)
DNS
(92d)

90 (89)

87 (87)

95 (94)

88 (88)

93 (93)

91 (90)

96 (95)

Rd3
(GBE)

72(72)

72 (71)

73 (73)

76 (76)

76 (76)

77 (77)

81 (81)

83 (83)

86 (85)

80 (80)

84 (84)

81 (80)

84 (84)

92 (89)

84 (84)

87 (87)

90 (88)

94 (93)

93 (93)

NC
(86d)
NC
(92d)
DNS
(86d)
NC
(79d)
NC
(84d)
NC
(86d)
NC
(91d)
NC
(89d)
NC
(92d)

Ges.

217
222
222
227
229
232
242
251
252
253
254
256
258
261
263
266
269
269
271
NR
NR
DNS
NC
NC
NC
NC
NC
NC

NEU
-0,7
2,3
-1,0
-0,9
1,4
07
39
0,1
6.6
5,1
7,7
8,1
9,4
8,0
12,1
13,0
8,2
12,8
10,2
10,6
159
10,6

4,3

11,5
14,9
13,8

16,0
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NC

29 Aue, Peter Sachsenwald, GC Am 11,0 13 13 96 (94) 91(91) (86d) NC 11,0
30 von Nerée, Dominicus Sachsenwald, GC Am 13,6 16 16 95 (94) 95 (95) (:‘_')z) NC 13,6
31 Wupper, Benjamin J. Sachsenwald, GC Am 11,9 14 14 94 (94) 96 (95) (:'72) NC 11,9
32 Schwarze, Jan Sachsenwald, GC Am 13,6 16 16 (1:9(; 93 (92) (;\;E) NC 13,7
33 Wessling, Dr. Ewald Sachsenwald, GC Am 16,6 20 20 97 (94) 96 (96) (sla\;) NC 16,6
34 Gaedke, Benjamin Sachsenwald, GC Am 14,7 18 18 94 (92) (:gg) (9'\:‘;) NC 14,7
35 Nigbur, Dr. Rudiger Sachsenwald, GC Am 18,3 22 22 94(94) (:gf) (;\;) NC 193
36 Wanckel, Mirko Benjamin  Sachsenwald, GC Am 14,7 18 18 99 (97) 98 (97) (;z) NC 14,7
37— Weikert, Christian Sachsenwald, GC Am 100 12 12 943 o oo NC 102
38 Petersen, Sven Sachsenwald, GC Am 19,2 23 23 (:gf) 96 (96) (;\:;E) NC 19,3
102 102 NC
39 Oldsen, Melf Sachsenwald, GC Am 22,7 27 27 (100)  (99)  (100d) NC 22,1
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Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich

. Rd1 Rd2 Rd3
Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (GBE) (GBE) (GBE) Ges. NEU

1 1 Schauberger, Y-Uyen Sachsenwald, GC Am 94 13 13 92(91) 83(83) 84(84) 259 9,1
2 2 Briesenick, Berit Sachsenwald, GC Am 10,3 14 14 82(82) 90(90) 93(92) 265 10,4
3 3 Kérber-Entwistle, Nicole Moorfleet, Red Golf 10,9 15 15 91(91) 89(89) 88(88) 268 10,8
4 Platt, Anja Sachsenwald, GC Am 98 13 13 86(86) 91(91) 93(93) 270 9,9
5 Monsees, Claudia Sachsenwald, GC Am 9,7 13 13 90 (90) 89(89) 95(95) 274 9,8
6 Ewald, Nanna Sachsenwald, GC Am 6,8 10 10 93(93) 88(88) 97(97) 278 7.0
7 Sonntag, Dr. Nina Sachsenwald, GC Am 18,8 23 23 98 (97) 96 (96) (:gg) 294 18,7
8 -  Oldsen, Lena Sachsenwald, GC Am 200 25 25 9O 0 oy 299 200
9 --- NUhrmann, Kerstin Sachsenwald, GC Am 19,8 25 25 (:g:) 96 (96) (:gg) 305 19,6
10— Nitsch, Marlene Sachsenwald, GC Am 22528 28 oa 999 o0 306 21,9
11— Pagel, Felicita Sachsenwald, GC Am 231 28 28 don  (om ¢ 318 231

110 112 107

12 Nabelek, Noemi Sachsenwald, GC Am 27,3 33 33 (108)  (110)  (107) 329 2773
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Mannlich | Zahlspiel - Brutto / Runden 1, 2 / Junioren

. Rd1 Rd2

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (GBE)  (GBE) Ges. NEU

1 1 Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am -05 0 0 70(70) 75(75) 145 -0,6

2 2 Grindemann, Jesper Sachsenwald, GC Am 2,2 -2 -2 77(77) 73(73) 150 -2,2

3 3 Ewald, Tim Sachsenwald, GC Am 7,7 9 9 82(82) 87(84) 169 8,0

4 Bobzin, Tim Leonard Sachsenwald, GC Am 13,7 16 16 92(91) 91(90) 183 13,8

5 Gaedke, Benjamin Sachsenwald, GC Am 14,8 18 18 94 (92) (:gg) 194 14,7
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